
 

 
 
 
 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  “GALILEO FERRARIS” 
Via T. Speri, 32 - 60015 FALCONARA MARITTIMA (AN) 

E-mail: anic826009@istruzione.it Pec: anic826009@pec.istruzione.it 
Tel. 071/9160397  Codice Fiscale  80014070421 Codice Meccanografico  ANIC826009 

Sito scolastico:  http://www.icgalileoferraris.edu.it 
Codice per la fatturazione elettronica:  UFIW46 

 
 

         Albo on line 
         Sito Web Istituto 

 
Oggetto: Determina a contrarre –  Conferimento incarico sostegno su alunno H  Scuola Primaria per  
                svolgimento dell’attività sportiva nell’ ambito del Piano Scuola Estate 2021  
 

La Dirigente Scolastica 
 
Visto  il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018; 
Visto  il Regolamento per la disciplina degli incarichi agli esperti esterni, approvato dal Consiglio di Istituto 
          in data 11 febbraio 2011 con delibera n. 33; 
Visto  il Piano Triennale dell’Offerta Formativa per il corrente anno scolastico; 
Vista  la delibera del Consiglio di Istituto del 14/12/2020 con la quale è stato adottato il PTOF aggiornato  
          per  l’a.s.2020/2021; 
Vista  la nota MI prot. n. 643 del 27/4/2021 con la quale è stato introdotto il Piano Scuola Estate 2021; 
Vista  la nota MI prot. n. 11658 del 14/5/2021 con la quale è stata prevista l’ assegnazione della risorsa 
          finanziaria ex art. 31, comma 6, del DL 41/2021; 
Vista  l’attivazione dell’attività sportiva di Pallamano, Pallavolo e Atletica destinata agli alunni della Scuole 
           Primarie e della scuola Secondaria di primo grado Ferraris nell’ambito del Piano Scuola Estate 2021; 
Considerata la necessità di provvedere al reclutamento di un esperto a sostegno di un alunno H della  
          scuola Primaria A. Moro partecipante al Piano Scuola Estate 2021; 
Considerato che non è presente all’interno dell’Istituto personale provvisto dei requisiti necessari allo  
          svolgimento di detto incarico; 
Valutati i titoli culturali e professionali del Sig. Andrea Franconi, debitamente documentati in apposito  
          curriculum; 
Ritenuto valido il progetto didattico presentato e congrua la relativa offerta economica; 
 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 
 

DECRETA 
 
1. Di individuare quale criterio di scelta del contraente l’affidamento diretto dell’incarico. 
2. Di conferire all’esperto Sig. Andrea Franconi l’incarico di sostegno su alunno H della Scuola Primaria  
    A. Moro per  lo svolgimento dell’attività sportiva nell’ambito del Piano Scuola Estate 2021 dal 02/07/2021 
    al 09/07/2021 per n. 8 ore. 
3. Di determinare il corrispettivo lordo orario in euro 35,00 omnicomprensivo di tutte le ritenute previste per 
    legge. 
 
                                    La Dirigente Scolastica 
                       Prof.ssa  Maria Ambrogini 
 
 
 
 
MA/la 

ANIC826009 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003704 - 30/06/2021 - VI2 - U

Firmato digitalmente da AMBROGINI MARIA


		2021-07-01T10:11:54+0200
	AMBROGINI MARIA




